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Emne: Sti på Heine Fyllingsnes sin eiendom. 

 

Hei. 

 

Heine Fyllingsnes har bemyndiget meg til å svare vedrørende sti og skilting på hans eiendom på 

Hopland. 

 

Vi har inne en byggesøknad, og vurderer å regulere. Vi har anmodet om et 

oppstarts/avklaringsmøte med kommunen ved Nåmdal. 

 

Vi vil vise til at Heine Fyllingsnes som byggmester og eiendomsutvikler har til hensikt å utvikle 

denne eiendommen på kort eller lang sikt. Videre at han selvsagt vil se på drift som går innunder 

dagens mulige bruk, mens han venter på eventuell avklaring for utvikling til boliger. 

 

Kommunen har stilt mange krav til byggemelding, der en har tilpasset seg både registrerte 

kulturminner og landbrukskart etc. 

 

Slik sett reflekterer byggemnelding for hus nr 1 mye av det som vil ligge i en regulering. 

 

Skilting og gjenopparbeiding (tror den stien er relativt sett ubrukt og gjengrodd) av kirkestien slik 

dere tenker er selvsagt noe en i utgangspunktet stiller seg positiv til. Samtidig er eneste gode 

atkomst til deler av eiendommen til Fyllingsnes, enten vi snakker om tradisjonell drift eller 

utvikling i samme området ca som kirkestien tar av fra Hoplandsveien, om jeg forstår 

skiltingsplanen deres rett. 

 

Derfor bør dette løses i en helhet, slik en kunne gjort i en regulering. Noe slikt kan også fanges 

opp i en avtale så klart. Kirkestien bør jo tross alt også kunne håndtere noe parkering etc, for dem 

som har forflytningshemminger etc, slik at turen må starte på Hopland og ikke helt nede i 

hovedveien. En ser her for seg samarbeid om avkjøring i svingen og muligens noen HC/Tur 

parkeringsplasser like inn på eiendommen til Fyllingsnes, der en også ser for seg sambruk av 

nevnte avkjøring for brukets nåværende og fremtidige bruk. 

 

Vi har som sagt spilt inn til kommunen et ønske om møte vedrørende eventuell reguleringsplan, 

og finner at kirkestien kan drøftes i samme møte om ønskelig. 

 

på vegne av Heine Fyllingsnes/Heineken Eiendom AS 

 

 

Cardo 8614 AS 

 

 

Trond Tystad 
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